ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年 3 月 31 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

日本最大級の保険比較サイト「保険市場」に新コンテンツ

「保険市場ＴＶ」放送開始のお知らせ

日本最大級の保険比較サイト「保険市場」を運営する株式会社アドバンスクリエイト（本社：大阪

市中央区、代表取締役社長：濱田 佳治、以下アドバンスクリエイト）は、本日より同サイトで、動

画を通じて保険に関する様々な情報を取得できる「保険市場ＴＶ」のサービスの提供を開始いたしま

したのでお知らせいたします。

記

 アドバンスクリエイトは、「保険市場（ほけんいちば）」を統一ブランドとし、インターネットをメ

インエンジンとし、そこから保険ショップ・テレマーケティング・コンサルティング営業等の「販売

チャネル」へとお客様を導く「Web to Real」の効率的な販売システムを構築しております。

特に、ビジネスモデルのコアとなる保険比較サイト「保険市場（ http://www.hokende.com/ ）」は

その保険に関する情報の豊富さや掲載されている保険商品の絶対量に加えて「保険市場」を訪れるサ

イト利用者の方々に数多くの機能的なサービスを提供しています。

こ の 度 、 お 客 様 が 動 画 を 通 じ て 保 険 に 関 す る 様 々 な 情 報 を 取 得 で き る 「 保 険 市 場 Ｔ Ｖ

（http://www.hokende.com/tv/ ）」をスタートいたしました。

コンテンツの第一弾といたしまして、ＣＨ１では「保険市場からのメッセージ」、ＣＨ２では「様々

な保険会社の商品ＣＭ」、ＣＨ３では「保険市場のＷｅｂＣＭ」を放送いたします。今後につきまして

は、「保険について」の様々な情報はもちろん、「保険市場」「アドバンスクリエイト」について、また

「各保険会社について」等の情報も随時発信していき、当社の動画配信のプラットホームとしていく

予定です。

以上
＜画面イメージ＞

＜保険市場トップページ＞

保険市場ＴＶ

バナーはこちら